1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

001/2020

PROCESSO 000.659/2019

 ECM ADITIVO CONTRATUAL Nº 001/2020

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARÉ-ES.

CONTRATADA:POSTO CAILA LTDA-ME.

OBJETO: REEQUILIBRIO ECONOMICO E

FINANCEIRO DO VALOR DO LITRO DA GASOLINA

COMUM, PASSANDO DE 4,65 PARA 3,89

SUPRESSÃO DE R$ 0,76 (SETENTA E SEIS

CENTAVOS) POR LITRO, FICANDO O VALOR

TOTAL ESTIMADO RESTANTE EM R$ 52.904,00,

PARA O PERÍODO DE 8 (OITO) MESES: MAIO A

DEZEMBRO DE 2020.

FICAM MANTIDAS AS DEMAIS CLAUSULAS E

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO CONTRATO.

JAGUARÉ-ES 04 de MAIO DE 2020.

ALOISIO CETTO

PRESIDENTE DA CMJ